Torculos

Ribes

Mod. Cameron

PRESTACIONES MODELO CAMERON 40 x 60

CARACTERISTICAS

Traceidn

Rodamientos oscilantes
Espesor platina de baguelita
Dimensiones platina

Grabado maximo
Accionamiento

Reduccidn

Didmetro rodillo superior
Diametro rodillo inferior

Altura max. entre rodille-platina
Paralelismo entre rodillos
Control presidn

Dimensiones maximas exteriores
Peso total

Al rodillo superior
Si

15 mm.

430 x 600

400 x 490

Manual mediante volante
1317

100 mm.

100 mm.

35 mm.

0,02 mm.

M20 paso fino
800 x 720 mm.
80kg.
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